BPR Nusamba Ngunut berkomitmen untuk melaksanakan Rencana Aksi Keuangan 

Berkelanjutan ini dengan didukung sumber daya manusia, dana, dan strategi. Untuk 

melaksanakan kegiatan-kegiatan tersebut, maka bank akan mengalokasikan sumber daya 

berupa dana sebesar Rp 15.000.000,- (lima belas juta rupiah) yang telah dianggarkan 

sesuai dengan Rencana Bisnis Bank tahun 2026. 

5. Penanggung Jawab 

Seluruh unit kerja di PT. BPR Nusamba Ngunut memiliki tanggung jawab dalam 

pengelolaan aspek berkelanjutan dan diawasi oleh Dewan Komisaris dan Direksi.